

Regione Autonoma della Sardegna
Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale



CONSORZIO DI BONIFICA DELL'ORISTANESE
ORISTANO



PROGETTO ESECUTIVO

CAT. P0119

Realizzazione della condotta di by-pass nella diga di "Mura Cabonis"
in agro di Milis

Elaborato:

Computo oneri di sicurezza

All.

28.0

Revisione

il progettista
ing. Massimo Sanna

V.il Resp. del procedimento
ing. Massimo Sanna

V. il Commissario Straordinario
dott. Cristiano Carrus

Data novembre 2019

Data appr.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		var.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Oneri per la sicurezza (SpCat 1)							
1 / 1 S01.01.01	Recinzione del cantiere mediante paletti di castagno infissi a terra e rete verde, alta non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. SpCat 1 - Oneri per la sicurezza area di cantiere per 4 mesi *[35,97+55,34+30,74+17,40+51,54]*0,300*2,000		190,99	0,300	2,000	114,594		
	SOMMANO m2/mese					114,594	18,90	2'165,83
2 / 2 S01.01.56	Piattaforma per baraccamenti con traverse in legno. Piattaforma per baraccamenti/deposito costituita da traversine in legno distanziate 1 m di sezione cm 15x15 e sovrastante tavolato spessore cm 5. SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 2,00*1,000*0,300		2,00	1,000	0,300	0,600		
	SOMMANO mq.					0,600	97,10	58,26
3 / 3 S01.01.58	Nucleo abitativo per servizi di cantiere - Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale realizzata con pannello sandwich, dello spessore minimo di mm 40, composto da lamiera preverniciata esterna ed interna e coibentazione di poliuretano ... e SpCat 1 - Oneri per la sicurezza per 4 mesi *0,300				0,300	0,300		
	SOMMANO mese					0,300	370,00	111,00
4 / 4 S01.01.62	Bagno chimico portatile - Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria. Illuminazione interna del vano naturale tramite tetto traslucido. Le superfici interne ed esterne del servizio igienico devono permet ... SpCat 1 - Oneri per la sicurezza per 4 mesi *1*4,000	1			4,000	4,000		
	SOMMANO mese					4,000	150,00	600,00
5 / 5 S01.01.34	Altre attività sanitarie (anche quelle previste dalle normative vigenti). SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 0,300				0,300	0,300		
	SOMMANO cadauna					0,300	692,18	207,65
6 / 6 PF.0010.000 6.0131	Estintore portatile ad anidride carbonica per classi di fuoco B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), particolarmente indicato per utilizzo su apparecchiature elettriche, tipo omologato secondo la normativa vigente, completo di supporto metallico per fissaggio a muro, manichetta con ugello, manometro ed ogni altro accessorio necessario all'installazione e funzionamento. Estintore Kg 2 ...							
	A R I P O R T A R E							3'142,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		var.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'142,74
7 / 7 S01.01.11	SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 2*0,300	2			0,300	0,600		
	SOMMANO cadauno					0,600	193,57	116,14
8 / 8 S01.01.13	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 2*8,00*0,400*0,300	2	8,00	0,400	0,300	1,920		
	SOMMANO cad.sem.					1,920	10,64	20,43
9 / 9 S01.01.15	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 2*0,300	2			0,300	0,600		
	SOMMANO cad./sem.					0,600	4,78	2,87
10 / 10 S01.01.09	Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 2*5,00	2	5,00			10,000		
	SOMMANO cad./sem.					10,000	3,19	31,90
11 / 11 S01.01.30	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale. SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 2					2,000		
	SOMMANO cad/sem.					2,000	4,78	9,56
	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette SpCat 1 - Oneri per la sicurezza 2*0,300	2			0,300	0,600		
	SOMMANO cadauna					0,600	30,00	18,00
	Parziale Oneri per la sicurezza (SpCat 1) euro							3'341,64
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'341,64
	T O T A L E euro							3'341,64
	A R I P O R T A R E							

